A Câmara Municipal de ITAITINGA-CE, pessoa jurídica de direito público, neste ato representada por seu

presidente, Exmo. Sr. Vereador EDISIO NOVAIS DE LIMA, no uso de suas atribuições legais, torna público a

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das

cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N. º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

629001659 BRUNO RIBEIRO DE ARAUJO COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO DEFERIDO

629000418 JEFFERSON CAVALCANTE DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

629000199 JOAO PAULO AGUIAR DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

629000687 JOSILEI VIEIRA NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

629000917 PEDRO HENRIQUE DA SILVA PEIXOTO GUARDA DE PATRIMÔNIO DEFERIDO

629003233 WILZA PEREIRA DOS ANJOS AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

629001659 BRUNO RIBEIRO DE
ARAUJO

COORDENADOR DE
CONTROLE INTERNO

Tempo Adicional DEFERIDO

629002407 CARLOS RAMON
BENTES VIEGAS

AGENTE
ADMINISTRATIVO

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

629002623 DANILO CARNEIRO
ARAGAO

AGENTE
ADMINISTRATIVO

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

629002639 ELYSSAMARA
CAVALCANTE DE
SOUSA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

629000355 ERINALDO VITOR DE
CASTRO

GUARDA DE
PATRIMÔNIO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

629002946 FRANCISCO ALAILSON
NOGUEIRA DE
OLIVEIRA

TÉCNICO EM
INFORMÁTICA

Sala em andar térreo DEFERIDO

629002944 GERLUCIA SIQUEIRA
LIRA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

Sala em andar térreo DEFERIDO

629000418 JEFFERSON
CAVALCANTE DA SILVA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

629002313 MARCIA MARIA
ALMEIDA SILVA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

629002837 MARIA VERONICA DA
SILVEIRA MOURA

COORDENADOR DE
CONTROLE INTERNO

Sala em andar térreo DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

629001248 YASMIN LINDENMEYER
MARQUES

AGENTE
ADMINISTRATIVO

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

ITAITINGA/CE, 12 de novembro de 2024.